سومین پسر میرزا نصراله خان علی در جوانی درگذشت مدتی منشی حضور شاه بود. ترجمه‌هایی از او

● حسن پزیریا «مشیرالدوله»

مساعدت زمان است خود را کامیاب دیده بیش از پیش به سپاس یزدان می پردازند.<sup>۱</sup>

و نیز در روزنامه هفتگی بمبئی موسوم به «قیصر هند» که آن نیز بزبان کجراتی طبع و نشر میشود مورخه پنجم آگست ۱۹۰۶ مطابق ۱۴ - جمادی الثانیة ۱۳۲۴ هجری قمری در شماره ۱۲۸۴ سال ۲۵ صفحه ۸ در ضمن اخبار ایران به مضامین مندرجه در جام جمشید به علاوه مندرج است. مدیر (قیصر هند) فرامجی کاوس جی پارسی است.

درباره میرزا نصراله خان مشیرالدوله نوشته است.

«حضرت مستطاب اشرف آقای مشیرالدوله صدر اعظم حالیه ایران بر حسب میل قلبی و ذوق فطری در اصلاحات عمده و ترقیات عالیه در ایران بطور مخصوص کوشش داشته از آینده ایران ما را امیدواری می سزد.

بدنبال نوشته روزنامه (تهی پاریسی) ترجمه متن تلکراف انگلیسی جناب سر جمشید جی بارونت شخص اول و رئیس کل پارسیان روی زمین مورخه ۱۶ - آگست ۱۹۰۶ میلادی مطابق ۲۵ جمادی الثانیه ۱۳۲۴ هجری قمری از بمبئی به طهران آمده است

از بمبئی به طهران ۱۶ - آگست ۱۹۰۶ توسط ارباب جمشید میرزا کیومرس حضور مبارک حضرت مستطاب اشرف آقای صدر اعظم. از صمیم قلب انجمن

پارسیان هندوستان از طرف عموم پارسیان هندوستان تبریکات خالصانه را به شگون این رتبه علیا عرض نموده برادران زرتشتی ایران را به توجه و عنایت حضرت اشرف می سپاریم (جمشید جی.